
Richter & Partnere ApS

Tremhøjvej 14, 8700 Horsens

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 31 58 63 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2017

Jørgen Richter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Richter & Partnere ApS
Tremhøjvej 14
8700 Horsens

Telefon: 75 66 77 44
Telefax: 75 66 77 44
E-mail: jri-richter@mail.tele.dk

CVR-nr.: 31 58 63 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Jørgen Richter

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er overgået fra at omfatte ingeniørrådgivende virksomhed til holdingvirksomhed, hvis aktivitet er at eje anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 6.317, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 542.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-7.996	-1.976
Finansielle indtægter		18.049	29.079
Finansielle omkostninger		<u>-1.910</u>	<u>-1.651</u>
Resultat før skat		8.143	25.452
Skat af årets resultat	1	<u>-1.826</u>	<u>-1.880</u>
Årets resultat		<u>6.317</u>	<u>23.572</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>6.317</u>	<u>23.572</u>
		<u>6.317</u>	<u>23.572</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		542.582	524.532
Finansielle anlægsaktiver		542.582	524.532
Anlægsaktiver		542.582	524.532
Andre tilgodehavender		1.453	18.000
Selskabsskat		2.174	120
Tilgodehavender		3.627	18.120
Likvide beholdninger		7.180	6.809
Omsætningsaktiver		10.807	24.929
Aktiver		553.389	549.461

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		417.042	410.724
Egenkapital	4	542.042	535.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		4.847	7.237
Kortfristede gældsforpligtelser		11.347	13.737
Gældsforpligtelser		11.347	13.737
Passiver		553.389	549.461
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.826	1.880
	<u>1.826</u>	<u>1.880</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u> DKK
Kostpris 1. januar		15.000
Kostpris 31. december		15.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		15.000
Ned- og afskrivninger 31. december		15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> DKK
Kostpris 1. januar		10.000
Kostpris 31. december		10.000
Ned- og afskrivninger 1. januar		10.000
Ned- og afskrivninger 31. december		10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	410.725	535.725
Årets resultat	0	6.317	6.317
Egenkapital 31. december	125.000	417.042	542.042

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
